Llga Desportiva de Automobilismo
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la Etapa Campeonato da Liga

Sexta Treino Livre

Formula / Speeder

Treino (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(36) Marcos Hide
1 - 10:29:54.783
2 1:55.883 +2.543 10:31:50.666
3 1:53.340 10:33:44.006
p4 2:33.881 +40.541 10:36:17.887
(8) Eduardo Dias
1 - 10:35:44.498
2 1:59.892 +0.967 10:37:44.390
3 2:00.098 +1.173 10:39:44.488
4 1:59.584 +0.659 10:41:44.072
5 1:59.856 +0.931 10:43:43.928
6 1:59.550 +0.625 10:45:43.478
7 1:58.925 - 10:47:42.403
8 1:59.348 +0.423 10:49:41.751
9 2:15.062 +16.137 10:51:56.813
(55) Gustavo Camilo
1 - 10:33:55.945
2 2:01.419 +0.206 10:35:57.364
3 2:02.536 +1.323 10:37:59.900
4 2:01.560 +0.347 10:40:01.460
p5 2:16.872 +15.659 10:42:18.332
6 3:56.145 +1:54.932 10:46:14.477
7 2:02.091 +0.878 10:48:16.568
8 2:01.213 - 10:50:17.781
p9 2:51.695 +50.482 10:53:09.476
(22) Rodrigo de Conti
1 10:39:02.616
2 2:09.819 +6.866 10:41:12.435
3 2:03.672 +0.719 10:43:16.107
4 2:02.953 10:45:19.060
p5 2:31.948 +28.995 10:47:51.008
p6 4:13.691 +2:10.738 10:52:04.699
(20) Jastaro
1 10:49:53.555
2 2:03.421 - 10:51:56.976
(4) Carlos Freitas
1 - 10:37:02.160
2 2:05.944 +0.691 10:39:08.104
3 2:07.812 +2.559 10:41:15.916
4 2:05.253 - 10:43:21.169
5 2:07.691 +2.438 10:45:28.860
6 2:06.050 +0.797 10:47:34.910
7 2:05.315 +0.062 10:49:40.225
8 2:14.042 +8.789 10:51:54.267
(22) Eduardo Vale
1 - 10:35:51.712
2 2:10.128 +2.469 10:38:01.840
3 2:19.689 +12.030 10:40:21.529
4 2:09.472 +1.813 10:42:31.001
5 2:09.135 +1.476 10:44:40.136
6 2:08.581 +0.922 10:46:48.717
7 2:07.683 +0.024 10:48:56.400
8  2:07.659 - 10:51:04.059
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Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto Silva

ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM
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